vnione anueccione et incorporacione Collegio et Hospitali nouiter per serenissimam principissam et dominam dominam Mariam Dei gracia Reginam Scocie illustrissimam iuxta Burgum de Edinburgh ex parte boreali eiusdem fundato per dictam serenissimam principissam actricem ab vna et reuerendum in Christo patrem et dominum Jacobum miseracione diuina episcopum Sanctiandree venerabilesque patrem et viros priorem et conuentum eiusdem et alios quorum interest reos partibus ab altera coram nobis iudicialiter ventilata cognoscentes auditis prius pro parte dicte domine Regine propositis iuribus et probacionibus ipsius ex parte productis visis rimatis et intellectis ac ad plenum discussis et consideratis et quia omnia et singula in huiusmodi literis apostolicis narrata et expressa veritate fulciri comperimus ac resignationem prefate cancellarie per dictum Johannem possessorem eiusdem alias sponte et libere factam consensuque serenissimi principis et domini nostri domini Jacobi moderni Scotorum Regis illustrissimi dicti hospitalis de Soltre patroni vnici et indubitati ad hoc reuerendi eciam in Christo patris et domini domini Jacobi episcopi Sanctiandree prioris

tion, for its union, annexation, and incorporation with the College and Hospital newly founded by the most serene Princess and lady Lady Mary by the grace of God the most illustrious Queen of Scotland, near the Burgh of Edinburgh on the north side of the same, examining the pleas raised judicially before us by the said Most Serene Princess, pursuer, on the one part, and by the reverend father in Christ and Lord James by divine mercy Bishop of St Andrews, and the venerable father and men the Prior and the Convent of the same, and others interested, defenders, on the other part, having first heard what was set forth on the part of the said Lady the Queen, and having seen, investigated, and understood and fully discussed and considered the rights and proofs brought forward on her part, and whereas we have found the matters all and sundry narrated and expressed in the said Letters Apostolic to be founded in truth, and the resignation of the foresaid Chancellorship to have been freely and spontaneously made by the said John, the possessor of the same, and with the consent of the most Serene Prince and our lord Lord James the present most illustrious King of Scots, sole and undoubted patron of the said hospital of Soltray, as also with the clear express consent of the reverend father in Christ and lord, Lord James

et conuentus euisdem prefatorum claro et expresse accedente consensu Deum pre oculis habentes eiusque nomine sanctissimo primitus inuocato iurisperitorum eciam consilio secuto auctoritate apostolica qua fungimur in hac parte per hanc nostram sentenciam diffinitiuam quam ferimus in hiis scriptis pronunciamus decernimus et declaramus nomen et dignitatem dicte cancellarie in dicta ecclesia Sanctiandree extinguenda et suppressenda fore prout suppressimus et extinguimus et Hospitale pauperum de Soltre in statum pristinum reducendum fore et reducimus et sic reductum cum omnibus iuribus et pertinenciis suis Collegio et Hospitali Sancte Trinitatis nouiter fundato perpetuo vnimus annectimus et incorporamus aliasque in premissis et eorum circumstanciis prouidendum fore decernimus. Lecta lata et promulgata fuit hec nostra sententia diffinitiuam in ecclesia parochiali Beati Michaelis de Linlithqw Sanctiandree diocesis sexto die mensis Marci anno Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo primo indiccione decima pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Pii diuina prouidencia Pape secundi predicti anno quarto. In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium premissorum has literas nostras